
 

 

UCHWAŁA NR XVII/84/2025 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lisków w sprawie projektu 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXIII/171/2013 Rady Gminy Lisków z dnia 28 lutego 

2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lisków (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 2285) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Lisków w sprawie 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych, o których mowa w ust. 1 jest projekt Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Józef Miklas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1547


		2025-02-20T13:43:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




